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Årets första möte samlades vi i trevliga Bäckebo i Olofström där Bertil 

fixat goda frallor och kaffe. Vår uppgift är att fylla vårterminen med 

matnyttig och intressant verksamhet för såväl oss som övriga SPFare. 

Temadagen kom vi i höstas överens om skulle i första hand gälla hörsel 

med audionom som kan uppdatera vår kunskap om hörapparater. Ständigt 

förändras och förbättras dessa och vi vill hålla oss informerade. Vi skulle 

också vilja veta mer om all ny teknik som kan vara aktuell för oss som hör 

sämre i såväl vår hemmiljö som i offentliga lokaler. Jag tog direkt efter 

helgerna kontakt med hörselvården för att planera en fm. i mars till detta. 

Dessvärre kunde de inte hjälpa oss i vår trots att de var positivt inställda 

pga att i mars skulle ett nytt journalsystem införas och de menade att det 

kommer att ta mycket av deras tid denna termin. Vi skulle återkomma efter 

sommaren. Så kom nyheter om att det kommande journalsystemet stoppats 

pga diverse ”problem” och införandet skulle få vänta till hösten. Då hörde 

jag av mig igen. Då visade det sig att verksamhetschefen som skulle 

organisera ev. tema för oss skulle ha semester till 24 febr. Jag får nu lugna 

mig till dess och hoppas då att vi kan locka dem till Soft center i april. 

Fortsättning följer med andra ord! 

 

Vår plan var att följa upp God och nära vård utifrån Regionens arbete att 

införa detta. De tackade ju nej i höstas och kände sig inte riktigt redo då 

men hoppades att kanske nu i vår. Vi får hålla oss informerade om detta 

och kan ju annars be dem komma i höst. 

 



 

Projektet med ÅSKA , Åldras i Sverige Kvalitet och Aktivitet i samarbete 

med Blekinge tekniska högskola (BTH ) och SPF, PRO och SKPF pågår 

men en del förändringar har skett sedan förra terminen. Doktoranden som 

vi mötte i höstas som då arbetade med enkäterna har slutat och har ersatts 

med en ny forskare, doktor i vårdvetenskap vid BTH. Enkäten har delvis 

omarbetats och vi i RPR ska vid förmöte i veckan få träffa honom och ska 

också ha synpunkter få den nya enkäten. Efter detta ska Etikprövnings- 

nämnden godkänna innan enkäterna kan skickas ut till alla seniorerna i 

SPF, PRO och SKPF. Det dröjer därför en tid innan ni får ut enkäten och 

får besvara den. 

 

Nu väntar vi på våren! 

Nästa Seniorgruppsträff är planerad till 24 mars i Seniorernas hus i 

Karlshamn och vårens tredje träff blir 5 maj och då hoppas vi att våren har 

kommit! 

 

Vid datorn 15 februari 2024 

Eva Holmberg 


